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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L81521028M

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018

3. Emri i Subjektit AGRO-GJONI

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 19/03/2018

6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2018      Deri: 

7. Selia Lezhe Lezhe  FISHTE Fshati Fishte, Lagjia “E Mirditorve”, 
zk 1624, nr pas 115/31, vol 2, fq 134 4505

8. Kapitali 100.000,00

100,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Kultivimi i farave, drurëve frutorë, drurëve dekorativ. 
Prodhim i fidanëve, bimëve të arave, magazinimi i tyre, 
tregtimi me shumicë dhe pakicë. Përdorim i plehrave kimikë, 
pesticideve, si dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet 
fitimprurës dhe në interes të shoqërisë, në fushën agro 



2

ushqimore. Import dhe eksport. Lidhja e marrëveshjeve me 
shoqeri analoge në vend dhe jashtë vendit. Organizimi i 
veprimtarive edukuese dhe trajnimeve të specializuara të 
cilat jane në përputhje me qëllimin dhe objektivat e 
shoqërisë. Ne përputhje me legjislacionin shqiptar, në 
mënyrë që të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, Shoqëria ka të 
drejtë: të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar dhe industrial, dhënie-marrje me qira, të vendosë 
pengje dhe barrë hipotekore që mund të konsiderohen si të 
dobishme apo të nevojshme per të arritur qëllimet e 
Shoqërisë; të kryejë çdo veprim në përmbushje të interesave 
dhe nevojave të anëtarëve të saj sipas dispozitave të statutit 
dhe legjislacionit shqiptar në fuqi. Shoqëria kryen çdo lloj 
aktiviteti që ben pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe 
që e favorizon ate. Shoqeria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet 
nënhigjore përkatëse. Ajo zbaton standartet me të larta të 
etikës. Shoqëria kryen veprimtari dhe shërbime në kuadër të 
objektit të përcaktuar me siper, përveç se me anëtarët e saj 
edhe me persona fizik ose juridik, të tretë, jo anëtarë, deri në 
40 per qind te totalit të të ardhurave nga veprimtaritë e saj, 
në përputhje me dspozitat e ligjit nr. 38/2012 "Per Shoqërite 
e Bashkëpunimit Bujqësor".
Leke Gjoni12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  14/11/2024
Deri:  13/11/2029

13. Kufizime të kompetencave 

Gjon Gjoni14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14.286,00
14,29
Elona Çaushi15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14.286,00

14,29
Majlinda Thompson16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14.286,00

14,29
17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
Fran Gjoni
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14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14.286,00
14,29
Leke Gjoni18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14.286,00

14,29
Ndue Gjoni19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14.286,00

14,29
Dedan Gjoni20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14.286,00

14,29
Gëzim JaupajEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  19/03/2018
               Deri:  19/03/2020

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO-GJONI
E-Mail: gjofra00@yahoo.com  
Telefon:  0692064007 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-710886-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810067-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 31.05.2018k u eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A9579-F46B-453E-BAF3-195A60DFA6D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD6394-91B1-43CA-B8FD-5B6E0181C5BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C8D1AC-B8B6-4251-B462-9C40CF85724A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE8636-E40C-48EB-9B19-F4F181794FF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leke Gjoni")                      Nga data "31/05/2018"                        
Ne daten "31/05/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Gjon Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383117-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.11.2024 për ndryshim adrese 
kryesore dhe riemërim administratori 
Country_Code ishte            ("Shqiperi")          u be            ("Shqipëri")         
Telefon ishte            ("0692064007")          u be            ("")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692064007")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjofra00@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         FISHTE;         
Fshati Fishte, Lagjia “E Mirditorve”, zk 1624, nr pas 115/31, vol 2, fq 134;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 9, rruga "Mine Peza", Pallati Nr.87/3, Hyrja 1, Kati I-rë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Gjoni")                    , Contribution_Type_Code 
ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda 
Thompson")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat 
per            ("Ndue Gjoni")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane 
ndryshuar te dhenat per            ("Leke Gjoni")                    , Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fran Gjoni")                    , Contribution_Type_Code 
ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dedan Gjoni")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leke Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/05/2018")            u be              ("14/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leke Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/05/2023")            u be              ("13/11/2029")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BE2A61-38AE-48CF-9B6A-33645EADF9ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26E0BBD-F8C0-4DCD-9F3D-79A219ACC598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26E0BBD-F8C0-4DCD-9F3D-79A219ACC598
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133DEA1-ADD7-4F1F-9B03-7ACEB6817657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A62CB1-3CBE-4991-BBC4-CA63017CF551

